
平成 24年 4月吉日

会員、賛助会員各位

彩の国バリアフリー協会

会長 戸井田 秀明

会費納入依頼

拝啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、総会も終了し今年度の活動もスタートいたしました。会の活動を円

滑に行うため、平成 24年度の年会費を、6月末日までに納入いただきます

よう御協力をお願いします。

お手数ですが下記宛までお振込みください。尚、振り込み手数料はご負担

下さい。

今後とも当協会の活動へのご支援をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

年  会  費           正会員          5,000円（学生会員 3,000円）

          賛助会員 １口 10,000 円

1．納入期日               6 月末日

2．振り込み先

埼玉りそな銀行

県庁支店 普通口座 ４５４７５２７

口座名 彩の国バリアフリー協会

以上


